RB 75

<\ altim

©

0

Aluminio R85x35-11x2 2.0 3.4
OAluminio 2 R85%35-14x2 20 6 7 348

‘Q;Em:ﬁ:hl”lll”|”IEﬁilbiaI:@LEg”ljﬁlIll”|||HlllI”||I”@fll‘””|””‘I§IB:Q}]&EIZ

Alumin{p 1 R85%35-13x2 20 § 6 347 §9 Plasghal1250x2b00

@ Plancha|1000x2000
9 @ Plah@ha|1000x200d.2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1250x2

ilijséuéﬁgﬁhIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII'IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII

T

[4

€

14

S

9

L

8

6

0T

T

A

€T

T

ST

Aluminio

R 85K 35 - 11 x 2

A'Puml

Alurmig
Alu

Alumis
A#Jmi
Alumipfo
Alumigio
Alumigj
Alumisid

Fuminio
Aluminio

Aluminio

“Aluminio

R 85 2
R85 X 3 1x2
R85x35-11x2
R85x35-11x2

R 85 X X .
5x35-11x2
R85x35-11x2
R 85.x.3

x35-11x2
R85x35-11x2

85x35-11x2
R85x35-11x2
R85X35 - 11 X 2

4.0

0

8.4
3.4

3.4
3.4

3.4

@ Plarichaj1250x2600
& Plancha o

@Bl 5

VR

© Plancha|l

cha|1500x3000

=<

==
<

Plancha|I500Xx3000

Aluminio R85x35-11x2 2.0 @ Plancha|1500x3000
Aluminio R85x35-11x2 2.0 3.4 @ Plancha|1500x3000
Aluminio R85x35-11x2 2.0 3.4 @ Plancha|1500x3000
Aluminio R85x35-11x2 2.0 3.4 @ Plancha|1500x3000 Riferimenti Dimensioni Dimensione maglia Facciata a vista
Aluminio R85x35-11x2 2.0 3.4 @ Plancha|1500x3000 NG = Geom DLX DCr- 8V Xsp Bobine - Fogli - Rotoli e o
Aluminio R85x35-11x2 20 3.4 @ Plancha|1500x3000 Geom = Esagonale, Romboidale, = s
Alumini R85x35-11x2 2.0 3.4 © Plancha|1500x3000 Quadra, Tonda, Spianata 5 luce — e
uminio X i X ’ ' anchal X DL = Diagonale Lunga g o dallalto | dal basso

Aluminio R85x35-11x2 2.0 3.4 @ Plancha|1500x3000 DCr = Diagonale Corta reale o © E v

. av = Avanzamento a = =
Aluminio R85x35-11x2 2.0 3.4 @ Plancha|1500x3000 sp = Spessore . 2 Q Rilievo meno Rilievo piu

. =BEiR - Spessore finale 2 ° o arrotondato arrotondato
Aluminio R85x35-11x2 2.0 3.4 @ Plancha|1500x3000 p 2 2 5 c

vip % = % vuoto su pieno = .g Be

Aluminio R85x35-11x2 20 3.4 @ Plancha|1500x3000 Larg-DL = Larghezza in direzione DL o u
Aluminio R85x35-11x2 2.0 3.4 © Plancha|1500x3000 Lung-DC = Lunghezza in direzione DC < spFin

! (direzione di stiratura) Spessore finale rete stirata
Aluminio R85x35-11x2 2.0 3.4 @ Plancha|1500x3000 Larg - DL DL (per scelta profilo)
Aluminio R85x35-11x2 20 3.4 @ Plancha|1500x3000




